



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Kobæk Strand Conferencecenter A/S

Årsrapport for 2019

Kobækvej 85
4230 Skælskør
CVR-nr. 56 18 59 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020

Nicolai Fischer-Bogason
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kobæk Strand Conferencecenter A/S Kobækvej 85 4230 Skælskør Telefon: 58194515 E-mail: mail@kobaek-strand.dk Hjemmeside: www.kobaek-strand.dk CVR-nr.: 56 18 59 17 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Slagelse
Bestyrelse	Steen Lund Olsen, formand Lone Clausen, næstformand Anne Colding Seiersen Nicolai Fischer-Bogason Lars Dahl Gulmann
Direktion	Lone Vølding, direktør
Revision	Ri statsautoriseret revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af Kobæk Strand Conferencecenter A/S. Kerneforretningen er kursus- og conferenceaktiviteter. Derudover afholdes dagsmøder, hoteldrift, selskaber og weekendophold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kobæk Strand Conferencecenter A/S har genereret et tilfredsstillende resultat i 2019.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende og udviser et overskud på kr. 1.172.408.

Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA), har de sidste 5 år været > t.kr. 2.000. Selv i et konkurrencefuldt marked formår selskabet, at skabe et stabilt driftsresultat før afskrivninger år efter år, på grund af aggressiv salgsindsats, godt arbejdsmiljø og gode indkøbsaftaler.

For at være "top of mind" og imødegå kundernes høje forventninger til et conferencecenter har Kobæk Strand i 2019, investeret i nyt inventar til restaurant og cafe.

Vi ønsker en kultur, der er med til at fastholde og tiltrække faste, loyale medarbejdere og derigennem få gæsterne til at føle sig velkomne og godt tilpas, så de har lyst til at besøge Kobæk Strand igen. Medarbejderstyrken forstår vigtigheden af individuel personlig service. Holdet er sammensat af mange nationaliteter og profiler, og bidrager til at fastholde loyale kunder, og få nye kunder til at gæste Kobæk Strand igen. Hele holdet på Kobæk Strand møder kunderne i øjenhøjde og er uformelle i omgangstonen.

Kobæk Strands kendetegn

1.række kendetegner Kobæk Strand, pga. den unikke beliggenhed med egen strandgrund direkte til Storebælts vandkant. Netop denne beliggenhed har tiltrukket mange kunder, som finder Kobæk Strand velegnet til netop deres arrangementer, hvor lys, luft og hav, møder og konferencer, samt selskaber i 1. række, har været et parameter, der vægter højt i deres valg af faciliteter

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til den fremtidige udvikling

Kobæk Strands kerneforretning er kurser og konferencer og markedets kunder har stor omkostningsfokusering, der medfører, at udbud og efterspørgsel regulerer markedet. På trods af dette og som følge af, at der samtidig udvises rettidig omhu, forventer centret vækst i både omsætning og indtjening de kommende år. Ressource, omkostningsstyring, trivsel og medarbejdertilfredshed, har ligeledes høj prioritet fremadrettet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		12.298.884	12.387.632
Personaleomkostninger	1	<u>-10.026.398</u>	<u>-9.705.273</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.272.486	2.682.359
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.046.125</u>	<u>-30.072.616</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.226.361	-27.390.257
Resultat før finansielle poster		1.226.361	-27.390.257
Finansielle indtægter		81	892
Finansielle omkostninger	3	<u>-54.033</u>	<u>-56.334</u>
Resultat før skat		1.172.409	-27.445.699
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.172.409</u>	<u>-27.445.699</u>
Overført resultat		<u>1.172.409</u>	<u>-27.445.699</u>
		<u>1.172.409</u>	<u>-27.445.699</u>



Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		29.813.798	29.915.673
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.688.615	4.428.307
Materielle anlægsaktiver	4	34.502.413	34.343.980
Anlægsaktiver i alt		34.502.413	34.343.980
Færdigvarer og handelsvarer		258.147	243.535
Varebeholdninger		258.147	243.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995.941	805.064
Andre tilgodehavender		8.208	0
Periodeafgrænsningsposter		202.146	261.041
Tilgodehavender		1.206.295	1.066.105
Værdipapirer		1.000	1.000
Værdipapirer		1.000	1.000
Likvide beholdninger		5.608.767	5.368.654
Omsætningsaktiver i alt		7.074.209	6.679.294
Aktiver i alt		41.576.622	41.023.274



Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		54.000.000	54.000.000
Øvrige reserver, henlagt køb af kunst		53.210	53.210
Overført resultat		-19.567.269	-20.739.678
Egenkapital	5	<u>34.485.941</u>	<u>33.313.532</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.923.091	4.272.901
Anden gæld		124.305	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.047.396</u>	<u>4.272.901</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	350.429	348.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.077.493	1.430.106
Anden gæld		1.243.627	1.543.739
Periodeafgrænsningsposter		371.736	114.596
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.043.285</u>	<u>3.436.841</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.090.681</u>	<u>7.709.742</u>
Passiver i alt		<u>41.576.622</u>	<u>41.023.274</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.806.776	8.505.153
Pensioner	994.371	985.301
Andre omkostninger til social sikring	225.251	214.819
	<u>10.026.398</u>	<u>9.705.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>23</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.046.125	2.050.104
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	0	28.023.694
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-1.182
	<u>1.046.125</u>	<u>30.072.616</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.033</u>	<u>56.334</u>
	<u>54.033</u>	<u>56.334</u>



Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	89.883.358	17.958.829
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.204.558</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>89.883.358</u>	<u>19.163.387</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	59.967.685	13.530.522
Årets nedskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	<u>101.875</u>	<u>944.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>60.069.560</u>	<u>14.474.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>29.813.798</u>	<u>4.688.615</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver, henlagt køb af kunst	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	54.000.000	53.210	-20.739.678	33.313.532
Årets resultat	0	0	1.172.409	1.172.409
Egenkapital 31. december 2019	54.000.000	53.210	-19.567.269	34.485.941

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.272.901	3.923.091	350.429	2.522.674
Anden gæld	0	124.305	0	0
	4.272.901	4.047.396	350.429	2.522.674

7 Eventualposter mv.

Selskabet har skattemæssige underskud for i alt 11 mio. kr. Den skattemæssige værdi udgør maksimalt 2,4 mio. kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale. Løbetiden andrager 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 96 årligt. Restløbetid udgør pr. 31. december 2019 42 mdr., i alt t.kr. 336.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bank- og prioritetsgæld er deponeret henholdsvis ejerpantebrev nom t.kr. 3.645 og realkreditpantebrev nom t.kr. 6.035.